« proul etiam ex informalione quorumdam prelatorum el proborum virorum

ce reperimus, videlur infamia laborare, per Nos vel per alium seu alios re-

(c quirere el citare, ac eis et cuilibet ipsorum sub excomunicalionis pena

a iniungere et mandare sollicite sludealis, ut usque ad quinlam dccimam

« diem inslanlis mcnsis Junii, si feriata non fueril, alioquin sequenlì pro-

« xima die non feriata, quem terminum prò primo, secundo el lerlio

« peremplorio eis et cuilibet ipsorum duximus prefigendum, et vos etiam

« prefigatis coram Nobis in Urbeveleri vel alibi, ubi lune fuerimus, se

« excusaturìs, si potcrunt, ab inquisilione et processu formatis de prediclis

<i centra ipsos el quemlibet eorum, el veritatem responsuri super premis-

(i sis, sludeanl personaliter comparere, ac processum ad singulos aclus,

(c etiam usque ad diflinitivam sentenliam inclusive, iuxta quod exposcil

« ipsarum series litterarum, et recepluri ìuslitie complemenlum, predi-

ce centes eis, quod si conlumaces fuerint in prediclis, suadente iuslitia ni-

cc hilominus procedemus, iuxta Iraditam per ipsas litleras forraam, eorum-

cc que vel alicujus ipsorum contumacia seu absentia non obslante. Alio-

« quin si predictorum mandalorum noslrorum, quod non credimus fueritis

a contemptores, vel in aliquo conlumaces, Vobi.s, domine Episcope, ingres-

cc sum Ecclesie et sacerdotale ministerium inlerdicimus, et in Vos Vica-

(c rium seu vices gcrentem excomunicalionis sentenliam promulgamus^ el

« si per alios duos dies diclos sex immediate sequentes, Vos, domine

a Episcopo, predicta neglexeritis adimplere, Vos susp.endimus a divinis, et

ce si adhuc durante contumacia inobcdiens fueritis in aliquo premissorum

ce per alios duos dies proxirae duos immediale sequentes Vos cxcommu-

(t nicalionis senlentia innodamus, quas senteulias, ut premittitur, centra

ce vos et veslrum quemlibet, canonica monitìone premissa, fuerimus in liis

ce scriplis, et ex nunc, prout ex tunc, diclis elapsis terminis decernimus

« incurrere eo ipso ex prediclis conlumaciis inobedienliis, vel contemplu.

ce Istas antera litleras ad caulelam raandavimus regislrari, et nostri sigilli
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« appensione muniri, de quarum presenlalione relalioni Roùnlphi MasseoII

« de Folginio, nuncii nostri iurali dabimus plenam fidem.

« Datuni apud Urbemveterem Kalendis Junii, Pontificatus Sancfissiraì

a Palris et Domini Nostri Domini Johannis Pape XXII anno sextodecimo.

« Petrus « Rodulphus ».